OgHOoKOMHaTHasi KBapTUupa Ne82 ¢ BUIOM Ha

yauny. 12 stax. Cexnus 1

KK «UHpUEATH»

yia. bonbuiasa MoCKOBCKast

+7 (8162) 660-777 info@skv53.ru

IInanupoBKa KBapTHUPHI

Craryc:
HOMep KBapTHUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0aJIKOHA):

T'opon:

Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

IJIOIIanb OaJIKOHa, M2:

Kujad mjaoiianb:

CnNaAbHS ! IJI0Imamb KyXHU:

2
10,4 m TIJIOIIATb TPUX0KEH:

THUII CaHy3/a:

HOMEp CTOsIKa:

IUIOLIAAb CaHy3/a:
OGrast IIOMIadE:
3Tax:

Cexk1nus (mom):

[Ipopana
82

1

36,20 m*

Benukuit HoBropop
VHbunuTI
2,70

0,80 M’

10,40 M’

17,80 m*

3,80 M’
COBMeEIIIeHHEIN
2

4,20 m*

37,00 »*

12

Ceknus 1

I'eHIuTaH KBapTadjla PacnosoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:info@skv53.ru




